1

令和４年度第１回養老町上下水道事業経営審議会（議事概要）

とき  令和５年３月７日（火）

    １３時３０分～１４時４０分

ところ 養老町役場 ３階第２会議室

【出席委員】

大橋三男  野村永一  小寺光信   野寺兼次

安田澄雄  三宅勇   伊藤百合子  近藤とし江   計８名

【挨拶】

  川地町長より挨拶

【会長・副会長の選任】

 会長を大橋委員、副会長を安田委員に決定

  ※川地町長より大橋会長への諮問書の手交後、町長退席

【審議事項】

１）養老町上水道ビジョン（案）について

 （事務局説明）

  （質疑）なし

  （大橋会長）

当審議会として、「原案のとおり決定することが適当である」という意

見にすることに異議はないか。

  （委員）

    異議なし。

２）養老町上水道事業経営戦略（案）について

 （事務局説明）

  （質疑）なし

  （大橋会長）

当審議会として、「原案のとおり決定することが適当である」という意

見にすることに異議はないか。

  （委員）

    異議なし。

2

【報告事項】

 １）養老町公共下水道事業 農業集落排水等接続検討業務検討概要について

（事務局報告）

（質疑）なし

２）令和５年度養老町上水道事業会計予算（案）について

（事務局報告）

（質疑）なし

３）令和５年度養老町公共下水道事業会計予算（案）について

（事務局報告）

（質疑）なし

４）令和５年度養老町農業集落排水事業特別会計予算（案）について

（事務局報告）

（質疑）なし

５）令和５年度養老町一般会計予算（コミュニティ・プラント事業）（案）に

ついて

（事務局報告）

（質疑）なし

以上